

MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO
CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG

Período: Julho de 2017

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	PAO FRANCES	KG	7,99	7,70	61,56	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	MANTEIGA COM SAL	UN	7,70	3,00	23,10	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	SUCO DE CAIXINHA	UN	4,50	24,00	108,00	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	PAO DE QUEIJO	KG	17,80	3,57	63,54	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	BISCITO DE POLVILHO	KG	20,63	0,24	4,95	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	BOLO DE FARINHA	KG	5,50	3,00	16,50	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	BOLACHA TIPO MAIZENA/LEITE	UN	3,80	19,00	72,20	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	LEITE CAIXA INTEGRAL	CX	2,40	36,00	86,40	
CAMARA MUNICIPAL	CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME	05.965.580/0001-75	11817	PRESUNTO	KG	21,92	1,07	23,45	
Total da Compra									459,70